АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» февраля  2022 года                                                                               №  146
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 25.01.2022 № 43

Во исполнение постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.02.2021 № 14 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 25.01.2022 № 43 «О дополнительных мерах по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции на территории Ханты-Мансийского автономного округа -Югры» следующее изменение:
1.1. Подпункт 1.7. пункта 1 признать утратившим силу.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                    			          С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin